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Írásbeli kérdés

Dr. Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

	

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 . § (1) bekezdése alapján kérdést kívánok benyújtani a Nemzetgazdaság i
Minisztériumot vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium vezetőjéhez

„Mikorra várható a Kál-Kápolna – Kisterenye állomások közötti vasútvonalon a
személyszállítás újraindítása? ”

címmel .

A kérdésre írásbeli választ kérek .

Tisztelt Miniszter Úr !

A 18 települést összekötő vasútvonal 55 km-es szakasza közel 20 ezer embernek biztosította a
közösségi közlekedés lehetőségét, a munkába-, iskolába járást, a Miskolc – Budapest között i
vasútvonal elérhetőségét és a recski kőbányákból szállított, elsősorban autópálya építéshez
használt zúzalék biztonságos eljuttatását . A szakaszon 2007 márciusában közlekedtek utoljára
személyvonatok. A személyszállítás egészét és a teherforgalom jelent ős részének
megszüntetése óta az érintett települések állomásainak épületei és megállói az enyészet é
lettek, a vasúti sínpályák számos ponton cserére szorulnak a talpfákkal együtt . Tekintette l
arra, hogy 18 települést és nagyságrendileg 20 ezer embert közvetlenül érint ez a nagyo n
súlyos probléma.

A probléma komplexitása nyilvánvaló . Mivel nincs vasúti forgalom, a kötöttpályá s
közlekedés infrastruktúrája folyamatosan romlik . Részben az idő és a folyamatos karbantartá s
hiánya, részben pedig a folyamatos tolvajlások okozta rongálásnak köszönhet ően .

Az is nyilvánvaló, hogy amíg az infrastruktúra nem áll helyre, lehetetlen a személyszállítá s
újraindítása. A 2010-es országgyűlési választások kampányában a kormánypárti
képviselőjelöltek is kiemelt figyelmet szenteltek az ügynek és megígérték, hogy kormányr a
kerülésük esetén, újra lesz kötöttpályás közlekedés az érintett szakaszon .

A kérdésem, hogy jelenleg hol tart ez a folyamat, és mikorra várható a Kál-Kápolna –
Kisterenye közötti vasútvonalon a személyszállítás újraindítása ?

Várom megtisztelő válaszát!
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Budapest, 2011 . április 01 .

Tisztelettel : a 6--
Mirkóczki Ádám
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